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

SUPERFICIE COMMERCIALE Sup. Lorda % Sup. Comm. 

Magazzino “A” P, Int. mq. 45 100% mq. 45 

Sup. commerciale totale mq. 45 

 

COEFF. DI DIFFERENZIAZIONE APPLICATI Valore 
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VETUSTA’ – 41 anni 0,75 

QUALITA’ - civile 1,00 

DISPONIBILITA’ – libero 1,00 

FINITURA - ordinaria 1,00 

IMPIANTO DI RISCALDAMENTO –  assente 0,90 

IMPIANTO DI CLIMATIZZ. ESTIVA – assente 1,00 

FINESTRATURA – metallo e doppi vetri 1.03 

PAVIMENTAZIONE PREVALENTE – linoleum 0,96 

PARCHEGGI ESTERNI - condominiali 1,03 

Coefficiente globale 0,69 

(dati reperiti presso “Borsellino Immobiliare”, “Expert Stime Immobiliari” ditta GeoNetwork e “Linee guida” 

nelle procedure di Esec. Immobiliare presso il Tribunale Civile di Treviso – testo aggiornato 2016). 

Valore di stima 

Sup. comm. Valore unitario Coeff. globale VALORE DI STIMA 

mq. 45 €/mq. 400 0,69 € 12’420,00 

VALORE DI STIMA arrotondato € 12'000,00  

(Euro dodicimila/00) 

Spese da detrarre 

Al valore di stima sono da detrarre le spese della pratica urbanistica per 

adeguamento grafici del Piano interrato pari a circa € 1'500. 

Valore di mercato 

Valore di stima Spese VALORE DI MERCATO 

€ 12’000,00 € 1’500 € 10’500,00 

(Euro diecimilacinquecento/00) 

Vendita forzata 
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Tenuto conto che le indagini sono avvenute a vista, la vendita avviene in 

assenza di garanzia di vizi, considerata l’attuale situazione economica di 

mercato, si ritiene che per un rapido realizzo (12/24 mesi) la valutazione 

possa essere ridotta del 10%, per un valore di € 9'450,00 arrotondabili a € 

9'500,00 (Euro novemilacinquecento/00). 

***  *** 

Art.8  LOTTO 6  (ALL. 8) 

Appartamento P. T., Via IV Novembre, 39  

“Condominio Gardena” 

8.1)   Identificazione catastale  

Comune di Cison di Valmarino 

Via IV Novembre 

Catasto N.C.E.U.  -  Sez. B  Foglio 5 

M.N. 1815 SUB 15   (ex SUB 13)  Cat.A/2  Cl.2  4 vani  P.T.  Rendita €  361,52 

corrispondente al N.C.T. al Fg. 14° M.N. 1760 – Ente Urbano di mq. 1’350,   

compresa la comproprietà sulle parti comuni e area scoperta identificata 

con il M.N.1760 (area condominiale), 

di proprietà degli esecutati n° 1 e n° 2 per la quota di ½ ciascuno. 

8.2)   Accertamento atto di pignoramento 

A seguito di quanto richiesto e precisato dal sottoscritto ausiliario con nota 

del 07/11/2019 e del 04/12/2019 e di quanto autorizzato dal Giudice e dal 

procedente con nota del 02/03/2021 in merito agli adeguamenti catastali, il 

bene correttamente identicato nell’Atto di Pignoramento come 

“appartamento Sez. B Foglio 5 Mappale 1815 sub 13”, comprensivo di abitazione 

al Piano Terra e n°2 magazzini al Piano Interrato, è stato scisso in tre lotti 
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distinti (Lotto 6, 7 e 8), in quanto gli stessi non risultano direttamente 

comunicanti, hanno destinazione d’uso diversa e si ritiene possano essere 

vendibili, o comunque più appetibili sul mercato proposti singolarmente. 

8.3)  Confini 

La singola unità al M.N.1815 SUB 15 (P.T.) confina  a Nord/Est/Sud con l’area 

condominiale identificata con il M.N. 1760, e ad Ovest con il Sub 14 (Lotto 4). 

8.4)  Atti di provenienza    

La proprietà  in Via IV Novembre è pervenuta alla ditta esecutata con: 

- Atto Notaio Roberto Blandaleone Rep. 30259 del 04/07/1980, registrato a 

Vittorio Veneto il 24/07/1980 al n° 1141. 

- Atto Notaio Giorgio Serra Rep. 16081 del 20/01/1982, registrato a 

Conegliano il 22/01/1982 al n°282. 

8.5)  Certificato notarile ai sensi dell’art.567 comma 2 c.p.c. 

Il certificato notarile è stato redatto dal Notaio Dott. Enrico Lera di Brescia in 

data 14/09/2017 e risulta già agli atti. 

8.6)  Ispezioni e trascrizioni ipotecarie     

1. ISCRIZIONE CONTRO del 04/03/2011 – Reg. Part. 1617 Reg. Gen.7609 - 

Pubblico ufficiale FERRETTO GIUSEPPE Rep. 115826/38105 del 25/02/2011 - 

IPOTECA VOLONTARIA derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO 
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

SUPERFICIE COMMERCIALE Sup. Lorda % Sup. Commerciale 

Abitazione P.T. SUB15 mq. 87 100% mq. 87 

Sup. commerciale totale mq. 87 
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COEFF. DI DIFFERENZIAZIONE APPLICATI Valore 

VETUSTA’ – Età 41 anni 0,75 

QUALITA’ – civile 1,00 

DISPONIBILITA’ – occupato senza titolo 0,95 

FINITURA - ordinaria 1,00 

IMPIANTO DI RISCALDAMENTO – autonomo 1,05 

IMPIANTO DI CLIMATIZZ. ESTIVA – assente 1,00 

FINESTRATURA – in legno e doppi vetri 1,00 

PAVIMENTAZIONE PREVALENTE - ceramica 1,00 

PARCHEGGI ESTERNI - condominiali 1,03 

Coefficiente globale 0,77 

(dati reperiti presso “Borsellino Immobiliare”, “Expert Stime Immobiliari” ditta GeoNetwork e “Linee guida” 

nelle procedure di Esec. Immobiliare presso il Tribunale Civile di Treviso – testo aggiornato 2016). 

Valore di stima 

Sup. commerc. Valore unitario Coeff. globale VALORE DI STIMA 

mq. 87 €/mq. 1’000 0,77 € 66’990,00 

VALORE DI STIMA arrotondato € 67'000,00 

(Euro sessantasettemila/00) 

Spese da detrarre 

Al Valore di stima suindicato devono essere detratte le spese insolute 

condominiali, pari ad € 122,91 (art.7.13). 

Valore di mercato 

Valore di stima Spese VALORE DI MERCATO 

€ 67’000,00 -  € 122,91 € 66'877,09 



 

 

Esec. Imm. RGE 404/2017                                      Relazione peritale                                                              Pag.  71 di 97 

 

VALORE DI MERCATO arrotondato € 67'000,00 

(Euro sessantasettemila/00) 

Vendita forzata 

Tenuto conto che le indagini sono avvenute a vista, la vendita avviene in 

assenza di garanzia di vizi, considerata l’attuale situazione economica di 

mercato, si ritiene che per un rapido realizzo (12/24 mesi) la valutazione 

possa essere ridotta del 20%, per un valore di € 53'600,00, arrotondati ad € 

54'00,00 (Euro cinquantaquattromila/00) 

***  *** 

Art.9  LOTTO 7  (ALL. 9) 

Magazzino “B” P. Int., Via IV Novembre  

“Condominio Gardena” 

9.1)   Identificazione catastale  

Comune di Cison di Valmarino 

Via IV Novembre 

Catasto N.C.E.U.  -  Sez. B  Foglio 5 

M.N. 1815 SUB 17   (ex SUB 13)  Cat.C/2 Cl.2  95 mq. P.S1  Rendita €  147,19 

corrispondente al N.C.T. al Fg. 14° M.N. 1760 – Ente Urbano di mq. 1’350,   

compresa la comproprietà sulle parti comuni, quali vani scala comuni, il 

B.C.N.C. sub 20 (corridoio al Piano Interrato) e area scoperta identificata con 

il M.N.1760 (area condominiale), 

di proprietà degli esecutati n° 1 e n° 2 per la quota di ½ ciascuno. 

9.2)   Accertamento atto di pignoramento 

A seguito di quanto richiesto e precisato dal sottoscritto ausiliario con nota 

del 07/11/2019 e del 04/12/2019 e di quanto autorizzato dal Giudice e dal 
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procedente con nota del 02/03/2021 in merito agli adeguamenti catastali, il 

bene correttamente identicato nell’Atto di Pignoramento come 

“appartamento Sez. B Foglio 5 Mappale 1815 sub 13” , comprensivo di abitazione 

al Piano Terra e n°2 magazzini al Piano Interrato, è stato scisso in tre lotti 

distinti (Lotto 6, 7 e 8), in quanto gli stessi non risultano direttamente 

comunicanti, hanno destinazione d’uso diversa e si ritiene possano essere 

vendibili, o comunque più appetibili sul mercato proposti singolarmente. 

9.3)  Confini 

La singola unità al M.N.1815 SUB 17 (P.T.) confina  a Nord/Sud/Ovest con 

muro controterra, e ad Est con il Sub 16 (Lotto 4), il Sub 20 (B.C.N.C.), a Sud 

con il Sub 18 (Lotto 5). 

9.4)  Atti di provenienza    

La proprietà  in Via IV Novembre è pervenuta alla ditta esecutata con: 

- Atto Notaio Roberto Blandaleone Rep. 30259 del 04/07/1980, registrato a 

Vittorio Veneto il 24/07/1980 al n° 1141. 

- Atto Notaio Giorgio Serra Rep. 16081 del 20/01/1982, registrato a 

Conegliano il 22/01/1982 al n°282. 

9.5)  Certificato notarile ai sensi dell’art.567 comma 2 c.p.c. 

Il certificato notarile è stato redatto dal Notaio Dott. Enrico Lera di Brescia in 

data 14/09/2017 e risulta già agli atti. 
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